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Wielka Matko Boga-Człowieka  

Stolico Mądrości 

Adwentowa Pani  

Czuwająca Matko 

 

Wspólnota Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  
w Krakowie po raz kolejny staje przed Twoim 
Obliczem Maryjo, aby oddać się Twej matczynej 
opiece. 

Jesteśmy dzisiaj w Twoim Jasnogórskim Domu,  
w pierwszą niedzielę Adwentu, aby czuwać w tym 
czasie łaski. W Twojej szkole chcemy zatrzymać się nad 
tym, co dla nas znaczy czuwać w naszej akademickiej 
rzeczywistości  

 

Czuwać to znaczy, jak matka być nieustannie obecnym. 
Jak Ty Maryjo czuwać nad człowiekiem od momentu 
poczęcia do naturalnej śmierci. Czuwać nad rodziną.  

Czuwać, to znaczy być człowiekiem sumienia i tego 
sumienia nie zagłuszać i nie zniekształcać.  

Czuwać to nazywać dobro i zło po imieniu, bez 
zacierania prawdy o codzienności. To praca nad sobą, 
aby dobro w sobie rozwijać, a ze zła się poprawiać i je 
przezwyciężać. 

Czuwać, to znaczy dostrzegać drugiego człowieka, żyć 
wedle przykazania miłości bliźniego i solidarności  
z innymi. Prowadzić dialog z każdym, którego Twój Syn 
stawia na naszej drodze.  

Czuwać, to znaczy w naszym akademickim życiu 
odważnie głosić prawdę Ewangelii i ją realizować  
w swoim życiu. To słuchać Boga mówiącego do nas.  

Czuwać, to wychowywać młodych ludzi do wartości, 
które budują tożsamość, to pomagać im w dojrzewaniu 
do pełni człowieczeństwa.  

Dlatego dzisiaj stajemy przed Tobą Maryjo, pragnąc 
czuwać w tym świętym czasie Adwentu, co wyznajemy 
z pokorą i wiarą. 

 

Czuwająca Niewiasto,  

zawierzamy Ci Papieża Leona XIV pielgrzyma w Libanie, 
naszego nowego Wielkiego Kanclerza kard. Grzegorza 



Rysia władze Uniwersytetu, pracowników nauki  
i administracji, studentów oraz doktorantów. 

Wszystkich, którzy dla nas wybudowali akademicki 
Kampus - jaki dziś w darze Ci przynosimy - naszych 
darczyńców oraz wspierających nas swoją modlitwą  
i ofiarą. Dziś bowiem zakończyliśmy jego budowę.  

Jednocześnie z serca dziękujemy za roztoczoną opiekę 
nad nami i prosimy o dalsze prowadzenie. Niech nowy 
budynek stanie się dla nas prawdziwym domem. 
Miejscem szacunku do każdego człowieka, głoszenia 
prawdy i naszej posługi myślenia, czuwania i słuchania 
Twojego Syna Jezusa Chrystusa.  

 

Gwiazdo zaranna,  

Zawierzamy Ci wszystkie nasze rodziny i wspólnoty  
w których żyjemy. Naszych przyjaciół i ludzi żyjących 
obok nas.  

Powierzamy Ci Maryjo chorych naszej wspólnoty 
akademickiej, ubogich, samotnych, więźniów  
i wszystkich potrzebujących pomocy oraz nadziei 

Polecamy Ci naszych zmarłych oraz tych, którzy w tej 
chwili odchodzą. 

I błagamy w intencjach tych, którzy prosili nas  
o modlitwę i którym ją obiecaliśmy przed Twoim 
Obliczem Maryjo  

 

O Pani nasza, Orędowniczko nasza,  

Wspomożycielko i Opiekunko nasza,  

Matko naszego Uniwersytetu Maryjo. Amen!  

 


